
 

1 
 

                                                                               Mapes saturs 

                                                                  Vietējās pašvaldības 

Iesāktie un plānotie investīciju projekti Preiļu novada pagastos.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022. – febr. – 4.lpp. 

Urka, Anete. No 2022.gada1. janvāra slēgs bijušo Vārkavas, Riebiņu un Aglonas novadu mājaslapas.// Preiļu 

Novada Vēstis. – 2022. – janvāris. – 3. Lpp. 

Urka, Anete. Izmaiņas Preiļu novada pagastu pārvaldēs.// Preiļu Novada Vēstis. – 2022.- janv. – 3.lpp. 

Jonāne, E.T. kāpēc viens pārvaldnieks vada divas pagastu pārvaldes?//Vietējā. – 2022. – 28. janv. – 3.lpp.  

Soikāns, Ivars. Darbu beidz Aglonas, Vārkavas un Riebiņu bijušās pašvaldības izpilddirektori.//Latgales Laiks. – 

2021. – 7.sept. - 4.lpp. 

Giluče, Laine. Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis Guntis Kaminskis viesojas Preiļu novadā.// Preiļu 

Novada Vēstis. – 2021. -  septembris. – 2.lpp. 

Covid-19 vīrusa ierobežošanai pašvaldības rīkojas atbilstoši ārkārtas situācijai// Vietējā, 20.03.2020 
Preiļu pašvaldība piedalās Latvijas Putnu pašvaldību salidojumā.//Preiļu Novada Vēstis. – 2018. – Nr. -7. -7.lpp. 
Vanags un krauklis piedalījās putnu pašvaldību salidojumā Smiltenē un Launkalnē.//Vietējā. – 2018. – 21. sept. -
6.lpp. 
Attēls: pašvaldību darbinieki ar prezidentu Valdi Zatleru 
Attēls: Preiļu rajona padome 
Upenieks Ā. Kā izskatās Latgales novadi un pilsētas uz Latvijas 119 pašvaldību fona?-2// Vietējā, 03.05.2017 
Upenieks Ā. Ievēlēti Latgales pašvaldību vadītāji-1// Vietējā, 22.06.2017 
Pašvaldību vēlēšanas gaidot: atbild domju priekšsēdētāji// Vietējā, 03.02.2017 
Upenieks Ā. Pašvaldības plāno ievērojamus līdzekļus dažādu projektu realizācijai// Vietējā, 24.02.2017 
Upenieks Ā. Kā izskatās Latgales novadi un pilsētas uz Latvijas 119 pašvaldību fona?// Vietējā, 28.04.2017 
Matisāne I. Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla koordinatori pieredzes apmaiņā Preiļu novadā// Preiļu Novada 
Vēstis.-2016.- Nr.5. 
Vilcāne I. Preiļos notika Latvijas Pašvaldību savienības informatīvā diena// Vietējā, 05.08.2016 
Oliņa D. “Logs” viesos// Logs,-2016.- jūlijs/augusts 
Novada pašvaldība veidos savu mārketinga stratēģiju// Novadnieks, 14.04.2015 
Putnu pašvaldības salidoja Ģibuļos// Vietējā, 26.09.2014 
Rīdzinieki- pieredzes meklējumos Preiļu novadā// Novadnieks, 10.11.2015 
Pašvaldības darbinieki pieredzes apmaiņas braucienā parlamentā// Novadnieks, 24.04.2015 
Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvji pieredzes apmaiņā Preiļos// Novadnieks, 08.05.2015 
Līvānos tikās Putnu pašvaldību pārstāvji// Novadnieks, 22.09.2015 
Kirillova L. Pašvaldību kongresā pieņēma rezolūcijas un formulēja viedokli turpmākajam darbam// Novadnieks, 
22.05.2015 
Notiks pirmās jaunā sasaukuma domes sēdes// Novadnieks, 14.06.2013 
Ieinteresēti projektā “Kaimiņu ceļš”// Novadnieks, 05.11.2013 
Notiks diskusija par pašvaldību sadarbību ar iedzīvotājiem// Vietējā, 01.11.2013 
Diskutēs par vietējās varas sadarbību ar sabiedrību// Novadnieks, 05.11.2013 
Rancāne L. Latvijas Pašvaldību savienības kongress// Novadnieks, 13.08.2013 
Atvara- Briška I. Aizvadīts Latvijas Pašvaldību savienības kongress Preiļos// Vietējā, 25.05.2012 
Klismeta G. LPS 23.kongresā. Latvijas nākotne- uzņēmējos un pašvaldībās// Logs.-2012.- Nr.6 
Rancāne L. Pašvaldību apbalvojumi iedzīvotājiem// Novadnieks, 16.11.2012 
 



 

2 
 

Rancāne L. Par nodokļu pieauguma griestiem un “šķūnīšu” nodokļiem lemj pašvaldības// Novadnieks, 24.01.2012 

Putnu pašvaldības “salido” Gulbenē// Novadnieks, 14.08.2012 

Vaivods J. Putnu pašvaldības salido Gulbenē// Vietējā, 17.08.2012 

Kraukle G. Līvānu novada 12.gadadienā godināja labākos pašvaldības darbiniekus// Vietējā, 20.01.2012 

Pašvaldībām dos plašākas tiesības NĪN piemērošanā// Vietējā, 11.11.2011 

Vaivods J. Putnu pašvaldības pulcējas Dundagā// Vietējā, 19.08.2011 

Rancāne L. Nākamā gada budžeta izveides sarunām traucē noslēpumainība// Novadnieks, 15.11.2011 

Kirillova L. Nekustamā īpašuma nodokļa izmaiņas Latgales pašvaldībām varētu būt mazākā bēda// Novadnieks, 
15.11.2011 

Pašvaldībām dabas radīto seku novēršanai sniegs finansiālu atbalstu// Novadnieks, 17.08.2010 

2010.gadā plānots saglabāt iepriekšējo īpaši atbalstāmās teritorijas statusu pašvaldībām// Novadnieks, 
29.12.2009 

Vaivods J. Smārdē uz salidojumu pulcējas “putnu” pašvaldības// Vietējā, 20.08.2010 

Pasniegs gada balvu “Boņuks” 2009// Novadnieks, 08.05.2010 

Tuvojas noslēgumam apmācības Preiļu rajona pašvaldībās// Novadnieks, 23.11.2007 

Attēls pašvaldību darbinieki fotogrāfijā ar prezidentu Valdi Zatleru  un valdības pārstāvjiem E.Zalānu un 
A.Jaunsleini 

Novadu izaugsmes sekmēšanai- minimāls Eiropas Savienības finansējums// Novadnieks, 15.06.2010 

Rancāne L. Ar vienu roku dod, ar otru ņem// Novadnieks, 12.02.2010 

Latgales pašvaldību vadītāju atklātā vēstule// Novadnieks, 25.08.2009 

Elste T.Informācija pašvaldībām// Novadnieks, 20.10.2009 

Preiļos pulcējās Latvijas pašvaldību izpilddirektori// Vietējā, 20.04.2008 

Plāno iesaistīties programmā// Vietējā, 17.04.2009 

Pašvaldību vadītāji interesējas par otrā līmeņa pašvaldību veidošanu// Vietējā, 01.08.2008 

Administratīvi teritoriālā reforma ietekmēs tikai jaunu subjektu reģistrāciju// Novadnieks, 26.06.2009 

Kirillova L. Latvijas pašvaldību izpilddirektori tikās Preiļu rajonā// Novadnieks, 10.03.2009 

Jaudzema M. Preiļos notiks Latvijas putnu pašvaldību saiets// Vietējā, 21.09.2008 

Saņem ministriju Atzinības rakstus// Vietējā, 22.11.2008 

Preiļos aizvadīts “Putnu pašvaldību” saiets// Vietējā, 25.07.2008 

Noslēgušās apmācības Preiļu rajona pašvaldībās// Vietējā, 04.03.2008 

Ministrijas svētkos pateicās pašvaldību vadītājiem// Novadnieks, 19.11.2008 

Kraukle I. Muzicējošo pašvaldību vadītāju saietā Lubānā- pirmoreiz Krāslava un Galēni// Vietējā, 02.11.2007 

Cik turīgi pašvaldību vadītāji un darbinieki?// Novadnieks, 24.04.2007, no VID mājaslapas internetā 

Cik turīgi pašvaldību vadītāji un darbinieki?// Novadnieks, 27.04.2007, no VID mājaslapas internetā 



 

3 
 

Jaudzema M. Pašvaldību vadītāji stāda mežu// Vietējā,11.05.2007 

Aptaujāti iedzīvotāji par vēlamajiem pasākumiem laukos// Vietējā, 27.04.2007 

Pašvaldību darbinieki saņems RAPLM gada balvu// Novadnieks, 08.06.2007 

Biedrība “Preiļu rajona partnerība” izstrādās lauku attīstības stratēģiju// Vietējā, 02.03.2007 

Ko paveicāt vēlētāju un pašvaldības iedzīvotāju labā?// Novadnieks, 15.06.2007 

Ko paveicāt vēlētāju un pašvaldības iedzīvotāju labā? Rajona padomes locekļu un darbinieku mēnešalgu likmes// 
Novadnieks, 17.04.2007 

Ko paveicāt vēlētāju un pašvaldības iedzīvotāju labā?// Novadnieks, 20.04.2007 

Ko paveicāt vēlētāju un pašvaldības iedzīvotāju labā?// Novadnieks, 13.03.2007 

Ko paveicāt vēlētāju un pašvaldības iedzīvotāju labā?// Novadnieks, 09.03.2007 

Kirillova L. Īpaši atbalstāmo teritoriju statuss piešķirts VISĀM Preiļu rajona pašvaldībām// Novadnieks, 13.12.2007 

Pašvaldību vadītāji par Latvijas- Krievijas robežlīguma parakstīšanu// Novadnieks, 02.02.2007 

Precizē Preiļu rajona pašvaldību NĪN prognozi// Privatizācija Zeme Nekustamais īpašums, 26.01.2007.- Nr.4 

Elste T., Rancāne L. Jautāja pašvaldību iedzīvotāji// Novadnieks, 09.05.2006 

Kirillova L. Pašvaldībām- jaunas iespējas jauniem projektiem// Novadnieks, 13.02.2007 

Pašvaldību darbinieki apgūst projektu rakstīšanas prasmes// Vietējā, 24.11.2006 

Preses konference “Gads pašvaldības vadītāja krēslā”. Attīstība ar Eiropas naudu, valsts atbalsts- “augstā 
plauktā”// Novadnieks, 21.04.2006 

Preses konference “Gads pašvaldības vadītāja krēslā”. Rudzāti un Jersika lepojas ar patstāvību// Novadnieks, 
09.05.2006 

Elste T., Rancāne L. Preses konference “Gads pašvaldības vadītāja krēslā”. Lielās pašvaldības- ar vērienu, mazās- 
atbilstoši savām iespējām// Novadnieks, 11.04.2006 

Elste T., Rancāne L. Jautā pašvaldību iedzīvotāji// Novadnieks, 21.04.2006 

Vietējo pašvaldību vēlēšanās par katru kandidātu nodoto balsu skaits// Novadnieks, 22.03.2006 

Rajona četru novadu līdzdalība projektos// Novadnieks, 24.03.2006 

Jonāne E.T. Preiļu novadā priekšsēdētāja krēslā atkal vēlas redzēt J.Eglīti// Latgales Laiks, 15.03.2005 

Ievēlēti vietējo pašvaldību vadītāji// Vietējā, 24.03.2005 

Kirillova L. Mazajās pašvaldībās pavasarī vēlēs tikai piecus deputātus// Novadnieks, 02.11.2004 

Pašvaldību turīgums un precinieki// Novadnieks, 04.03.2005 

Izvirza apbalvošanai ar Atzinības rakstiem// Novadnieks, 04.02.2005 

Preiļu rajona padomes vadības shēma. Latvijas pašvaldību adreses un priekšsēdētāju kontaktinformācija// 
interneta vide 

Kirillova L. Jaunie pašvaldību vadītāji Preiļu rajona pagastos un novados// Novadnieks, 24.03.2005 

Baranovska I., Jonāne E.T. Jānis Eglītis, Arvīds Soldāns, Andris Vaivods par paveikto// Latgales Laiks, 29.12.2004 



 

4 
 

Preiļu rajona pašvaldībās ievēlētie deputāti// Vietējā, 18.03.2005 

Pīzelis P. Preiļu rajona pašvaldību vadītāji aicina nepārsteigties// Vietējā, 24.01.2003 

Kirillova L. Šogad rajonā noslēgsies PVIS projekta īstenošana// Novadnieks, 29.03.2003 

Kraukle G. Preiļu pašvaldību vadītāji apmeklē dievkalpojumu Aglonā// Vietējā, 09.01.2004 

Kirilova L. Visām Preiļu rajona pašvaldībām piešķirts īpaši atbalstāmā reģiona statuss// Novadnieks, 22.06.2004 

Kirillova L. Rajona pašvaldībām ir vienota informatīvā sistēma// Novadnieks, 21.12.2002 

Kirillova L. Saeima iepazīstas ar priekšlikumu izdarīt grozījumus likumā “Par pašvaldībām”// Novadnieks, 
24.12.2002 

Iesaistīsies informācijas tehnoloģiju projektā// Vietējā, 02.07.2004 

Kādu dāvanu savam pagastam vēlētos atrast Ziemassvētku vecīša dāvanu maisā?// Novadnieks, 24.12.2002 

Kirillova l. Pabalsts minimālo ienākumu garantēšanai būs jāizmaksā pirms citiem pašvaldību sociālajiem 
pabalstiem// Novadnieks, 13.10.2001 

Lielākie darbi gada laikā// Novadnieks, 16.03.2002 

Mums raksta. Pēteris Tabūns. Rīga vienaldzīga, vai Latgalei spēka pietiks?// Novadnieks, 12.12.2001 

Iedzīvotāji turpmāk varēs piedalīties arī pašvaldību komiteju sēdēs// Novadnieks, 11.01.2003 

Kirillova L. Uz Rīgu būs jāsūta katrs domes sēdes protokols// Novadnieks, 11.04.2001 

Kirillova L. Pašvaldības lēma par savām garantijām un piespiedu darbu// Novadnieks, 10.10.2001 

Gercāns V. Pašvaldības valsts glābēja lomā// Jaunā Avīze, 05.02.1999 

 Kirillova L. Pašvaldības un vienotā informācijas sistēma// Novadnieks, 22.04.2000 

Cik liela alga pašvaldību darbiniekiem?// Novadnieks, 20.03.1999 

Kirillova L. Latvijas Pašvaldību savienības 9.kongresā// Novadnieks, 02.06.1999 

Kraukle G. Pagastu apvienošanās- solis uz priekšu// Novadnieks, 21.08.1999 

Kirillova L. Seminārs pagastu vadītājiem//  Novadnieks, 20.12.1995 

Rancāne L. Gads ieiet sliedēs…// Novadnieks, 07.01.1998 

Kirillova L. Uzmanības centrā attīstības plānošana// Novadnieks, 13.06.1998 

Pastore A. Nelielas pārdomas pirms pašvaldību vēlēšanām// Novadnieks, 05.02.1997 

Dziesma M. Pētīs pašvaldību apvienošanās iespējas// Novadnieks, 11.03.1998 

Informatīvā diena pašvaldību vadītājiem// Novadnieks, 01.04.1998 

Ko ievēlējām pilsētu domēs un pagastu padomēs// Novadnieks, 12.03.1997 

Daugavpils apriņķis// Latvijas Arhīvi.- 1997.-Nr.2 

Dziesma M. Solidaritāte starp pašvaldībām// Novadnieks, 06.12.1007 

Dziesma M. Ziņas// Novadnieks, 18.10.1997 

Kirillova L. Par Ministru prezidenta Andra Šķēles demisiju// Novadnieks, 12.08,1997 



 

5 
 

Kirillova L. Jaunie pagastu saimnieki stājušies pie savu pienākumu pildīšanas// Novadnieks, 22.03.1997 

Pašvaldību vēlēšanu rezultāti// Novadnieks, 12.03.1997 

Rancāne L. Kirillova L. Ar kandidātu sarakstu iesniegšanu pagaidām nesteidzas// Novadnieks, 29.01.1997 

Attēls vēlēšanu sarakstu iesniegšana// Novadnieks, 29.01.1997 

Ievēlēti pagastu vadītāji// Vietējā, 22.03.2001 

Pastore A. Pagastu priekšsēdētāji pie kolēģiem Daugavpilī// Novadnieks, 27.01.1996 

Kurillova L. Kārtējā pašvaldību diena rajona padomē// Novadnieks, 17.02.1996 

Kirillova L. Ir rudens, un atsākas mācības pašvaldību darbiniekiem// Novadnieks, 14.09.1996 

Kirillova L. Intensīvs darbs seminārā// Novadnieks, 15.06.1996 

Par konkursu “Sakoptākais Latvijas pagasts” // Rajona Padomē, 03.08.1996 

Kursīte D. Rajona sakoptības konkursa noslēgums Aizkalnē// Novadnieks, 07.08.1996 

Noslēdzies konkurss “Sakoptākais pagasts, sakoptākā pilsēta Preiļu rajonā”// Novadnieks, 03.08.1996 

Tabula ar vērtējumu Preiļu pagastiem un pilsētām skatē.// Zemturs, 02.08.1996 

Dziesma M. Pašvaldības iesaistīsies politiskajā darbībā// Novadnieks, 09.09.1998 

Dziesma M. pašvaldības “iznāk ringā”// Novadnieks, 11.10.1997 

Rancāns A. Pagastu varai jāņemas spēkā// labrīt, 02.02.1995 

Romanovskis V. Mazs bij’ tēva novadiņ(i)s, Bet diženi turējās// Novadnieks, 15.07.1995 

Apstiprina atalgojumu pašvaldībās// Vietējā, 23.02.2001 

Pastore A. Kārtējā pagastu diena// Zemturs, 16.02.1995 

Iļjina A. Apkures sezona sākusies arī pagastos// Novadnieks, 21.10.1995 

Kirilova L. Pēdējais šī gada seminārs pašvaldību vadītājiem// Novadnieks, 14.12.1996 

Pašvaldību vadītāji mācīsies arī šogad// Novadnieks, 11.01.1997 

Pastore A. Seminārs pašvaldību vadītājiem// Novadnieks, 02.12.1995 

Ūzuliņa B. Ciema padomes darbs atkarīgs no prasmīga sekretāra// Ļeņina Karogs, 07.07.1975 

Latvijas pagasti// Maldups A. Valsts adresu kalendārs 1940.gadam 

LPSR AP Prezidija dekrēts par ciemu padomju nodibināšanu Daugavpils apriņķī// Latvijas LPSR Augstākās 
Padomes Prezidija Ziņotājs.- 1945.-22.nv.-2.lpp 

Ieguvumi un uzdevumi// Latgales Vēstnesis, 09.02.1938 

Dwinskas apriņķis// Drywa, 07.09.1911 Nr.89 

Daugavpils apriņķa pagastu pašvaldību jaunajos budžetos lielu pārmaiņu nav. Pieauguši izdevumi izglītībai un 
veselības veicināšanai// Latgales Vēstnesis, 14.04.1939 

Par lauksaimnieku problēmām…// Latgales Vēstis, 08.02.1939 

Pašvaldību darbinieku apspriede// Latgales Vēstnesis, 26.05.1937 



 

6 
 

Iemaksāts 500000 latu nodokļu// Latgales Vēstnesis, 12.11.1938 

Daugavpils apriņķa zemnieku balsis// Latgales Vēstnesis, 17.03.1937 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


